DATABLAD

Plastkasse Basicline 400x300x270 mm - Gra

Varenummer: 22545500

Produktdata

Indvendig breddei mm
Indvendig hgjdei mm
Indvendig leengdei mm
Antal pr. palle

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Handtagshul

Indhold

Tryk

Vgt

Udvendig breddei mm
Udvendig hgjdei mm

Udvendig leengdei mm

268
267
367

64

Ja

fra-20°C til +80°C

PP plast

Gra

Nej

25,6

Mulighed for logo/tryk
1,29

300

270

400

qne

DANSK TRANSPORT EMBALLAGE A/S

Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf. +45 74 59 16 80
infoi@dtemballage.dk
www.dtemballage.dk
Fres 7684 0000170836
CVR 20200375

Better - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljglgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



